
Aneks do kryteriów oceniania z biologii– nauczanie zdalne 
 

Dostosowanie wymagań edukacyjnych, zasad oceniania i sposobu realizacji 
podstawy programowej z biologii  w XXXIX LO do zdalnego nauczania 
wprowadzonego Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20.03.2020 r. , obowiązującego od dnia 25 marca 2020 roku. 
W czasie ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych 
realizowane są cele kształcenia (wymagania ogólne) i treści nauczania 
(wymagania szczegółowe) z wykorzystaniem komunikatorów (Office 365 -
Teams, Messenger, dziennik librus, ),kontakt z uczniami z uwzględnieniem 
możliwości technicznych nauczyciela i uczniów. 
 
Zasady oceniania: 
1.Ocenianiu podlegają wszystkie dotychczasowe formy prac z uwzględnieniem 
zasad oceniania uczniów dyslektycznych. 
2.Uczeń może wykazać się swoją wiedzą poprzez: 
-wykonanie zadań (kart pracy, odpowiedzi na pytania itp.) wyznaczonych 
przez nauczyciela sposobach, a następnie przesłanie ich na wyznaczony 
przez nauczyciela adres mailowy lub grupę społecznościową , 
komunikator itp., 
-wykonanie zadań (kart pracy, odpowiedzi na pytania itp.), które 
dołączone są jako załączniki do wiadomości w Librusie, 
-wykonanie zadań na platformach edukacyjnych; 
-rozwiązywanie testów powtórkowych i ćwiczeniowych 
- rozwiązywanie testów sprawdzających wiedzę (kartkówek, sprawdzianów, 
prac klasowych) z wykorzystaniem Testportal 
-odpowiedzi ustne  
Wszystkie formy aktywności zaplanowane przez nauczyciela są 
obowiązkowe, co oznacza, że uczeń otrzyma z nich ocenę. 
Kryteria oceniania –biologia 
 
Ocenie podlegać będą: 
-odpowiedzi ustne –obowiązuje materiał z trzech ostatnich zajęć-
aktywność na zajęciach; 
 -zaangażowanie, terminowość przesyłania prac zleconych do 
wykonania( za dostarczenie pracy po terminie uczeń otrzymuje ocenę o 
stopień niższą); 
-prace domowe –terminowość wykonania, poprawność, stopień 
zaangażowania i staranności; 



-postawa ucznia wobec przedmiotu, odzwierciedlająca się w wysiłku 
wkładanym przez ucznia w proces uczenia się, przygotowanie do zajęć; 
- za aktywność na lekcji uczeń otrzymuje plusy ( 5 plusów ocena bdb), 
minusy (za brak ćwiczeń, nie udzielenie odp na pytania, zadania robione 
na lekcji ; 3 minusy ocena ndst) 
Przedmiotowe Zasady Ocenianiania z biologii w nauczaniu zdalnym mają 
charakter przejściowy. 
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